
     
 

Sede: Av. Eduardo Elias Zahran, n. º 3.179 – CEP: 79.003-00 – Campo Grande - MS 

Tel./Fax (67) 3341-6526 / 3341-3355 

Sub Sede: Rua Prudente de Moraes, n. º 651 – Centro – CEP: 79-770-000 Anaurilândia – MS 

Tel./Fax (67) 3445-1637 

   e-mail  saúde.codevale@gmail.com   
 

CODEVALE 
     

Consórcio Público de Desenvolvimento  

Vale do Ivinhema 

 Mato Grosso do Sul 

          CNPJ 14.173.522/0001-08 

 

RESOLUÇÃO Nº 043, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2022. 
 

Designa a Comissão de licitação para promover o recebimento e análise 
de aceitabilidade e classificação de propostas e lances, verificação de 
condições de habilitação e formalização de adjudicação, bem como 
todos os demais atos necessários para o desenvolvimento da Tomada 
de Preços 002/2022 do Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale 
do Ivinhema (CODEVALE). 

 
 A DIRETORA EXECUTIVA DO CODEVALE, no uso de suas atribuições, 

 
 RESOLVE:  
 
 Art. 1º Ficam designados para comporem a Comissão Especial de Licitação para julgamento das propostas 
técnicas referentes a Tomada de Preços 002/2022, que será realizada no dia 20 de Dezembro de 2022, com início às 
09:00 horas, horário oficial de Mato Grosso do Sul, os seguintes membros: 
 

I.  Daniele Cristina de Camargo Cabriotti; 
II. Marcelo Adriane Paiva;  

III. Hígor Gomes Zandonadi;  

Parágrafo único. A designação dos servidores referidos nos incisos I, II e III do caput dar-se-á tão somente em 
relação aos atos necessários às realizações da presente licitação.  

 Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

Campo Grande - MS, 16 de Dezembro de 2022. 

 
 

 

mailto:saúde.codevale@gmail.com

